P 1" Prova Estiva di Categoria P
FON i FON i

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m 200 m Totale 300 m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi

Finale
Serie unica

1 4 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 8'10.89
BIANCHI Andrea 1994 ITA 59.91 20043 2'00.43
CORDANI Paolo 1994 ITA 3'00.75 2'04.28 4'04.71
TOMEI Federico 1995 ITA 503.74 2'02.24 6'06.95
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 7'06.42 2'03.94 8'10.89

2 5 Genova Nuoto Genova Nuoto 8'20.17
LAINATI Daniel 1995 ITA 59.97 2'06.70 2'06.70
GENNARI Giacomo 1994 ITA 3'05.66 2'05.41 4'12.11
TENERINI Jacopo 1994 ITA 5'12.95 2'05.31 6'17.42
PERASSOLO Mattia 1994 ITA 7'17.92 2'02.75 8'20.17

3 3 Andrea Doria Andrea Doria 8'41.99
GUALANDRI Roberto 1994 ITA 1'00.57 2'04.07 2'04.07
VECCHIOLI Mattia 1994 ITA 3'05.38 2'09.68 4'13.75
MERIGGI Gianluca 1994 ITA 5'14.80 2'11.25 6'25.00
BOERO Davide 1998 ITA 7'30.84 2'16.99 8'41.99

4 6 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 8'55.85
ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA 1'01.97 2'13.64 2'13.64
GRAFFIONE Christian 1995 ITA 3'17.75 2'15.01 4'28.65
PUPILLO Alessandro 1994 ITA 534.72 2'17.61 6'46.26
MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA 7'49.02 2'09.59 8'55.85

5 2 Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 8'59.46
GUERRA Luca 1995 ITA 1'02.31 2'08.52 2'08.52
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 3'10.26 2'09.60 4'18.12
CENA Matteo 1995 ITA 5'22.05 2'14.68 6'32.80
MALCHIODI Matteo 1997 ITA 7'43.86 2'26.66 8'59.46
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